1

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛНОВАТ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛНОВАТ

РЕШЕНИЕ

от 13 ноября 2018 года

                                  № 5
О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Полноват от 15 декабря 2010 года № 35
В соответствии с законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                        от 23 февраля 2018 года № 9-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в области регулирования жилищных отношений» Совет депутатов сельского поселения Полноват   р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Полноват от 15 декабря 2010 года № 35 «Об утверждении Положения о порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда по месту жительства в сельском поселении Полноват» следующие изменения:

1.1. пункт 2.6. раздела 2 «Основания признания граждан нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» после слова «путем» дополнить словами «совершения действий и гражданско-правовых сделок, в том числе».
1.2. пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

«Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Полноват».
2.     Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Полноват».

3.     Настоящее решение  вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения  Полноват                                                                         Л.А. Макеева